
 

 
 

Circolare n. 168 del 09.03.2020 
 

➢ A tutto il personale dell’Istituto 

➢ Alle studentesse e agli studenti 

➢ Ai genitori delle studentesse e degli 
studenti 

➢ Al sito 

➢ All’albo 

➢ Agli atti 
 
 
 
 

 OGGETTO: misure per il contrasto e il contenimento su tutto il territorio nazionale del diffondersi 
del virus covid-19)- DISPOSIZIONI PER L’ACCESSO DEL PUBBLICO AGLI UFFICI 
 
La Dirigente Scolastica 
 
Visto il DPCM  del 8 marzo 2020 che si allega alla presente 
Vista la nota dell’USR per la Campania Prot. N. 4917 del 6 marzo 2020  
 

 
DISPONE 

- Gli uffici di segreteria riceveranno il pubblico, secondo l’orario antimeridiano  già 

regolarizzato sin dall’inizio del c.a. Scolastico, (dal lunedì al sabato dalle 11.00 alle 13.30) 

in via prioritaria attraverso modalità a distanza attualmente attive (telefono e posta 

elettronica) e, laddove sia necessaria la presenza fisica, mediante la programmazione 

degli accessi previo appuntamento con l’ufficio. 

 

- L’accesso del pubblico agli uffici deve avvenire una persona per volta; 

 
-  l’uscita del precedente visitatore consentirà un nuovo accesso da parte degli utenti in  

attesa e in modo tale da  assicurare la distanza di almeno un metro nei contatti sociali 

così come disposto dal DPCM di cui sopra. 

 
Si ringrazia per la collaborazione. 

 

La Dirigente Scolastica  

Dott.ssa Lucia Forino 
Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n. 82/05  

                                                                                                                                                                                          e ss.mm.ii. e norme correlate 




		2020-03-09T12:11:42+0100
	Forino Lucia




